
TORNA ALL'INDICETORNA ALLA RICERCATORNA AL SOMMARIOPERMALINK

A.T.E.R. DELLA REGIONE UMBRIA

Sede legale: via G. Ferraris 13, 05100 Terni (TR), Italia

Codice Fiscale: 01457790556

Partita IVA: 01457790556

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.36 del 27-3-2020)

 

Avviso di appalto aggiudicato -  Lavori  di  ripara zione  e  recupero

della piena funzionalita' con miglioramento sismico   delle  strutture

portanti del fabbricato sito nel  Comune  di  Norci a  (PG)  via  Case

         Sparse 41/B - CUP H41D18000000006 - CIG 78 13146C09 

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Aziend a Territoriale per

l'Edilizia Residenziale della Regione Umbria - orga nismo  di  diritto

pubblico - abitazioni  e  assetto  territoriale;  I NDIRIZZI:  Via  G.

Ferraris 13 05100 Terni - codice NUTS: ITE22; PUNTI  DI CONTATTO: Tel.

07444821 - indirizzo internet: www.ater.umbria.it. 

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. lavori di ripar azione e  recupero

della piena funzionalita' con miglioramento sismico   delle  strutture

portanti del fabbricato sito nel  Comune  di  Norci a  (PG)  via  Case

Sparse 41/B - Codice CPV: 45453000-7 - CUP:  H41D18 000000006  -  CIG:

7813146C09 - Importo appalto:  €  862.817,25  oltre   IVA,  di  cui  €

63.381,06 quali oneri  e  costi  per  la  sicurezza   non  soggetti  a

ribasso; LUOGO DI ESECUZIONE: codice NUTS: ITI21; 

  SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta - CRITERI DI AGGIUD ICAZIONE: criterio

del minor prezzo; DATA AGGIUDICAZIONE: determinazio ne  del  Direttore

generale n. 18 del 03-03-2020. 

  SEZIONE  V:  AGGIUDICAZIONE.  n.  di   offerte   ricevute   374   -

AGGIUDICATARIO E RIBASSO - RTI GALLO COSTRUZIONI  S RL  -  COSTRUZIONI

GENERALI SRL (06152001217) - 28,787%. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. ORGANO COMPETENTE  PER LE  PROCEDURE

DI RICORSO: TAR  dell'Umbria  Via  Baglioni  3  061 00  Perugia  (tel.

0755755301        -        Fax        0755732548)        -        PEC

pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.gacert.it;  PRECEDEN TI  PUBBLICAZIONI:

GURI  Serie  Speciale  Contratti  Pubblici  n.  57  del   17-05-2019;

ULTERIORI INFORMAZIONI: avviso di esito  integrale  delle  risultanze

consultabile sul sito www.ater.umbria.it  Sezione:  Bandi  e  Aste  -

Bandi pubblici. 

  Terni 25-03-2020 

                            Il dirigente 

                       dott.ssa Annamaria Oddi 

 

TX20BGA7368

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origi...

1 di 2 30/03/2020, 11:04


